РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАИШЕВСКИЙ ЛАЕ LI I

МУНИЦИПАЛЫ1ЫЙ РАЙОН ■ Г
....К\-Л\

l i t ! МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТ СОКУРОВСКОГО •*4

w i f e , .
УРТА СОКУРЫ АВЫЛ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
*• V v "  4 )

V ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422622  с.С окуры  4 2 2 6 2 2  С окуры  авалы ,

ул. Д ерж ави на 12а Д ер ж ави н е урм ы .12  нчы Г:орт,

тел : 8-(84378)-4-07-83  тел: 8-(84378)-4-07-83

№  54 от 25 декабря 2019

Решение о внесении изменений
в решение Совета Сокуровского

сельского поселения №  42 от 14 декабря 2018 г.
«О бюджете Сокуровского
сельского поселения Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодеком Российской Федерации от 31.07.1998 №  145-ФЗ, Совет
Сокуровского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Сокуровского сельского поселения Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан от 14.12,2018 №  42 «О бюджете Сокуровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов» следующие изменения:

а) в таблицу 1 приложения 2 внести следующие изменения:

тыс. рублей

Наименование Код дохода Сумма

Уменьшить доходы по следующим видам:

Прочие доходы 300 1 13 02065 10 0000 130 - 15.0

Итого -15,0

б) уменьшить расходную часть бюджета

Направление КВ
СР

КФ
СР

КЦСР КВР КОСГ Доп ЭК Доп
КР

Доп ФК С у м м а Распределение по кварталам
расходов

1кв 2кв З к в 4 к в
газоснабжение 922 0314 9900022690 244 223 223003 301 24210 -15000,00 -10500.00 -3700,00 -S00.00

Итого

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию и

экономического развития Совета Сокуровского сельского поселения Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан.

Глава-председатель Совета
Сокуровского сельского
поселения Лаишевского
муниципального района
Республики Татарстан А.А .Новиков.